
CZ02 - Oznámení o zahájení podlimitního zadávacího řízení 
Název zakázky: Přestupní terminál Svitavy nádraží 
Stav: Zveřejněno ve VVZ 
Evidenční číslo formuláře: F2017-032271 
Evidenční číslo zakázky: Z2017-032271 
Datum uveřejnění ve VVZ: 16.11.2017 2:00:29 
Název zadavatele: Město Svitavy 
IČO zadavatele: 00277444 

Oddíl I: Zadavatel

I.1) Název a adresa
Úřední název: Město Svitavy
IČO: 00277444
Poštovní adresa: T. G. Masaryka 5/35
Obec: Svitavy - Předměstí
PSČ: 568 02
Země: CZ
Kontaktní osoba: RTS, a.s., divize Veřejných zakázek
Tel.: +420 545120276
E-mail: boris.vrbka@rts.cz
Fax: +420 545120210
Kód NUTS: CZ053
Hlavní adresa: (URL): http://www.svitavy.cz/
Adresa profilu zadavatele: (URL): http://www.stavebnionline.cz/profil/svi

I.2) Komunikace
Zadávací dokumentace (nebo její textová část) je neomezeným a přímým dálkovým přístupem, a to bezplatně na: (URL): 
http://www.stavebnionline.cz/Profil/Svi
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány
na následující adresu: (uveďte prosím příslušnou adresu)
RTS, a.s., Lazaretní 4038/13, 615 00 Brno. Kontaktní osoba a osoba oprávněná převzít nabídku je Ing. Ludmila Horková, 3.NP, dveře č. 
316, tel. 545 120 248.

Oddíl II: Předmět zakázky

II.1) Popis

II.1.1) Název
Přestupní terminál Svitavy nádraží

II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění
Stavební práce
Hlavní kód CPV: 45213300
Kód NUTS: CZ053
Hlavní místo dodání nebo plnění: Místem plnění je pozemek před vlakovým nádražím ve Svitavách v ulici 5 května.

II.1.3) Stručný popis
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve vybudování Přestupního terminálu Svitavy před vlakovým nádražím ve 
Svitavách v ulici 5. května v rozsahu od ulice Tovární přes Nádražní ulici po zaústění do stykové křižovatky v ulici 5. května u železničního 
přejezdu přes železniční trať Česká Třebová – Brno. Cílem stavby je kompletní rekonstrukce a dostavba terminálu, který by odpovídal 
současným požadavkům a potřebám Města Svitavy s podporou hromadné dopravy s doplněným potřebného vybavení a informačních 
systémů dle požadavků na přestupní uzly regionálního významu dle ČSN 73 6425-2. Součástí stavby je kompletní rekonstrukce uličních 
prostorů, inženýrských sítí technické infrastruktury včetně veřejného osvětlení a obnova zeleně.

II.1.4) Informace o variantách

II.1.5) Informace o vyhrazené veřejné zakázce

II.1.6) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

II.1.7) Informace o rámcové smlouvě

II.1.8) Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ano
(Pokud ano) uveďte registrační číslo projektu: Projekt je spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu (IROP), v 
rámci 24. kolové výzvy s názvem VÝSTAVBA A MODERNIZACE PŘESTUPNÍCH TERMINÁLŮ.

II.2) Rozsah veřejné zakázky

II.2.1) Celková předpokládaná hodnota
Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH: 68918164,00

II.3) Časový rámec

II.3.1) Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: (dd.mm.rrrr): 01.02.2018
Konec: (dd.mm.rrrr): 31.10.2018

II.4) Informace o částech

II.4.1) Dělení na části
Zakázka je rozdělena na části: ne

II.5) Popis části

II.5.1) Název části

II.5.2) Popis části zakázky

II.5.3) Dodatečné CPV a NUTS kódy

II.5.4) Předpokládaná hodnota

II.5.5) Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení / dokončení

II.5.6) Údaj o hodnotících kritériích

Page 1 of 2

16.4.2018https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/PrintTxt/46352



II.5.7) Údaj o lhůtě pro doručení nabídky nebo žádosti o účast

II.5.8) Údaj o podmínkách pro otevírání nabídek

Oddíl III: Řízení

III.1) Popis

III.1.1) Druh řízení
Otevřené řízení

III.1.2) Omezení počtu zájemců, kteří budou vyzváni k účasti v zadávacím řízení

III.2) Hodnotící kritéria

III.2.1) Hodnotící kritéria
Nejnižší nabídková cena

III.2.2) Informace o elektronické aukci
(podrobné informace o elektronické aukci jsou uvedeny v zadávací dokumentaci)

III.3) Administrativní informace

III.3.1) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: (dd.mm.rrrr): 18.12.2017
Místní čas: (hh:mm): 10:00

III.3.2) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
pouze český jazyk

III.3.4) Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: (dd.mm.rrrr): 18.12.2017
Místní čas: (hh:mm): 10:10
Místo: RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno. Zasedací místnost v 3. NP.
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: U otevírání nabídek mají právo být přítomni zástupci účastníků zadávacího 
řízení, kteří podali nabídku a dále rovněž zástupce zadavatele, poskytovatele dotace a případně i zástupci kontrolních orgánů.

Oddíl V: Doplňující informace

V.1) Další informace
Nabídky lze podat doporučeně poštou nebo osobně v pracovních dnech od 8.00 do 14.00 hod. na adresu RTS, a.s., Lazaretní 4038/13, 615 
00 Brno, a to nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek (poslední den lhůty do termínu dle bodu III.3.1), přičemž rozhodující je 
okamžik převzetí nabídky společností pověřenou výkonem zadavatelských činností. Kontaktní osoba a osoba oprávněná převzít nabídku je 
Ing. Ludmila Horková, 3.NP dveře č. 316, tel. 545 120 248. 

V.2) Datum odeslání tohoto oznámení
15.11.2017

Page 2 of 2

16.4.2018https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/PrintTxt/46352


